

Рудный қ.



18.04.2022ж.
Сағат 11:00

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды өткізу туралы (11.04.2022 жылғы № 10 хабарландыру (ММБ))

№ 12 қорытынды хаттама

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен мынадай өнім берушілер біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын (№375 қаулының 3.4-тарауына сәйкес) өздерінің баға ұсыныстарын ұсынды:

| № р/р | Өнім берушінің БСН атауы | Жеткізушінің мекен-жайы | Тендерлік өтінімді ұсыну күні мен уақыты |
|-------|---|-------------------------|--|
| 1 | «Elamed-KZ» ЖШС Қостанай қаласы, Карбышев көшесі, 349 бөлме «Грамада» бизнес орталығы | 010240001244 | 12.04.2022ж. сағат 14-00 |
| 2 | «MEDICA Group» ЖШС Алматы қ., 10 шағын аудан, 32 үй | 150140016346 | 14.04.2022ж. сағат 08-55 |
| 3 | «Альфа-Медикал» ЖШС, Қостанай қ., Краснопартизанская к-сі, 73а. | 060440003504 | 14.04.2022ж. сағат 14-00 |
| 4 | ЖШС "MPGROUP-KST" Қостанай қаласы, Уәлиханов көшесі 82/31 | 180340014907 | 15.04.2022 ж. сағат 15-05 |
| 5 | «OrdaMedKostanay» ЖШС Қостанай қ., Карбышев к-сі, 2 | 131140026382 | 18.04.2022 ж. сағат 08-30 |

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы

| Лот № | Международное непатентованное название/халық аралық патенттелмеген атауы | Единица измерения /өлшем бірлігі | Объем закупка/Сатып алу көлемі | Цена за единицу/Бір дана бағы | Сумма выделенная для закупка по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге) |
|-------|---|----------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|---|
| 1 | Қалдықтарды жоюға арналған қаптар, D класы, ақ, өлшемі 0,7*0,8, ұзындығы 10 см, тығыздығы 15 мкм, қабаттары бар кабель байлаулары (кабельдік таңғыш) бар. | дана | 4000 | 39,00 | 156 000,00 |
| 2 | Қалдықтарды жоюға арналған сәмкелер А класы, қара, өлшемі 0,7 * 0,8, ұзындығы 10 см, тығыздығы 15 мкм, тығыздығы 15 мкм, байламдары бар (кабельдік таңғыш) жиынтығы | дана | 25000 | 32,00 | 800 000,00 |
| 3 | Қалдықтарды жоюға арналған қаптар В класы, сары, өлшемі 0,7 * 0,8, | дана | 35000 | 32,00 | 1 120 000,00 |

| | | | | | |
|---|---|-------|-------|---------|---------------------|
| | байламдары бар (кабельдік таңғыш) ұзындығы 10 см, тығыздығы 15 мкм, қабаттарда | | | | |
| 4 | «ЭКГ1012» электрокардиографқа арналған қағаз, өлшемі 210*20*16, орамда | рулон | 100 | 1290,00 | 129 000,00 |
| 5 | Бір рет қолданылатын ЭКГ электродтары (ересектер 50*48*1) | дана | 16000 | 58,00 | 928 000,00 |
| 6 | Шартты көлемі 9 дм3 (бір жинақта 2 сүзгі) KASFK, KF үшін қосалқы сүзгілер жинақтары | жинақ | 200 | 1170,00 | 234 000,00 |
| 7 | Шартты көлемі 6 дм3 (бір жинақта 2 сүзгі) KASFK, KF үшін қосалқы сүзгілер жинақтары | жинақ | 200 | 1050,00 | 210 000,00 |
| 8 | Шартты көлемі 3 дм3 (бір жинақта 2 сүзгі) KASFK, KF үшін қосалқы сүзгілер жинақтары | жинақ | 200 | 950,00 | 190 000,00 |
| | Барлығы | | | | 3 767 000,00 |

№14,16,17,18 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды, Тапсырыс беруші шешім қабылдады: Қағидалардың 9-тарауының 100-тармағы негізінде **жеңімпаз деп танылсын:** "Альфа-Медикал" ЖШС, "Альфа-Медикал" ЖШС, Қостанай к., Краснопартизанская к-сі, 73а
Шарттың жалпы сомасы: 3 767 000 (үш миллион жеті жүз алпыс жеті мың) теңге 00 тиын

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы

| Лот № | Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы | Единица измерения /өлшем бірлігі | Объем закупки/Сатып алу көлемі | Цена за единицу/Бір дана бағы | Сумма выделенная для закупки по каждому товару (тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша (тенге) |
|-------|---|----------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|---|
| 1 | Медициналық бұйымдарды өңдеуге арналған полимер ыдыс-контейнер ЕДПО-3-01 | дана | 13 | 5500,00 | 71 500,00 |
| 2 | Медициналық бұйымдарды өңдеуге арналған полимер ыдыс-контейнер ЕДПО-10-01 | дана | 2 | 14 500,00 | 29 000,00 |
| 3 | Медициналық бұйымдарды өңдеуге арналған полимер ыдыс-контейнер ЕДПО-5-01 | дана | 11 | 8 300,00 | 91 300,00 |
| | Барлығы: | | | | 191 800,00 |

"Еламед-КЗ" ЖШС Қостанай қаласы, Карбышев көшесі, 2 кабинет 349 Грамада БО

Шарттың сомасы: 191 800 (бір жүз тоқсан бір мың сегіз жүз) теңге 00 тиын

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

| Лот № | Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы | Единица измерения /өлшем бірлігі | Объем закупки/Сатып алу көлемі | Цена за единицу/Бір дана бағы | Сумма выделенная для закупки по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге) |
|-------|--|----------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|---|
| 1 | Медициналық бұйымдарды өңдеуге арналған полимер ыдыс-контейнер ЕДПО-3-01 | дана | 27 | 3899,00 | 105 273,00 |
| | Барлығы: | | | | 105 273,00 |

"MPGROUП-KST" ЖШС Қостанай қаласы, Уәлиханов көшесі 82/31

Шарттың сомасы: 105 273 (бір жүз бес мың екі жүз жетпіс үш) теңге 00 тиын

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

| Лот № | Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы | Единица измерения /өлшем бірлігі | Объем закупки/Сатып алу көлемі | Цена за единицу/Бір дана бағы | Сумма выделенная для закупки по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге) |
|-------|--|----------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|---|
| 1 | "Cardio-7" электрокардиографқа арналған қағаз, өлшемі 215*25*16, орамдарда | орам | 50 | 2185,00 | 109 250,00 |
| | Барлығы: | | | | 109 250,00 |

"ОрдаМедКостанай" ЖШС Қостанай қ., Карбышев к-сі 2

Шарттың сомасы: 109 250 (бір жүз тоғыз мың екі жүз елу) теңге 00 тиын.

№1,2,3,4,8 лоттар бойынша сатып алу болған жоқ, Баға ұсыныстары жоқ.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде әлеуетті өнім берушілер қатыспады.

Сарапшылар тартылған жоқ.